2024 年 8月 2日
お客さま各位

岡崎信用金庫

おかしんインターネット支店専用定期預金
「おかしん創業１００周年記念定期預金（インターネット支店専用）」の取扱開始のお知らせ

 おかしんインターネット支店に口座をお持ちのお客さまを対象として、定期預金の取扱いを下

記の通り開始いたしますのでお知らせします。

記
１．商品概要

名 称 おかしん創業１００周年記念定期預金（インターネット支店専用）

預 金 種 類 スーパー定期 1年「自動継続扱い」(元利継続)

募集開始日 2024年 8 月 5 日（月）

募集終了日
終了日の定めはありません。

ただし、募集状況によっては事前告知のうえ募集を終了いたします。

対 象 者 おかしんインターネット支店の口座をお持ちの個人のお客さま

預 入 額 10万円以上（１円単位）

適 用 金 利 1年 0.40％（税引後 年 0.318％）

初回満期日以降は満期日（継続日）のスーパー定期の店頭表示金利を適用します。

中 途 解 約 やむを得ず中途解約される場合は、上記金利は適用されず、お預け入れ日から解

約日までの当金庫所定の中途解約金利が適用されます。

税 金
2013年 1 月 1 日から 2037年 12月 31日までの間にお受取りになる利息には「復興

特別所得税（0.315%）」が課税されるため、20.315%（国税 15.315%、地方税 5%）

の税金がかかります。

そ の 他

・本商品は金利情勢の変動やその他の理由により当金庫の判断で取扱いの終了な

らびに金利の変更をする場合があります。

・マル優をご利用いただくことはできません。

・この預金は預金保険制度の対象商品です。（預金保険制度により全額保護される

決済用預金以外の預金と合算して、預金者お１人さまあたり一金融機関ごとの

元本 1,000万円までとそのお利息が保護されます。）

2024 年 8 月 2 日時点

２．お問い合せ先
   岡崎信用金庫 おかしんインターネット支店 TEL 0120-914-101

   9：00～17：00（土日祝、12月 31 日～1月 3 日を除く）

以上